nisi pupillus ostendat iudicem falsis allegationibus fuisse circumuentum. Vide Specul. tit. de emptione, & venditione, §. nunc dicendum, col. 3. vers. & breuiter, & Bald. ibi in addit. ad eum, & adde Decium, ubi allegat quoddam consilium Joan. de Imol. consil. 403. col. 2.

(9) *Aproueche mas.* Habes hic, quod non solum propter as alienum, sed etiam propter utilitatem, potest vendi res minoris, ut alia utilior ematur, adde L. 4. tit. 5. par. 1. §. & quæ ibi dixi, & Bart. in lege magis puto, §. si et alieum, ff. de rebus eorum, & sic limitatur hic, L. non solum, C. de grad. min.

(10) *De los mudos, e de los fordos.* Adde L. 2. & ibi gloss. C. de curator. furio. prodigi namque, & furiosi equiparantur pupillis, ut tradit Bart. in lege 1. §. fuit quatum, ff. ad Trebellianum, & Alexand. in lege si curatorem habens, C. de in integrum restitutionem minorum, 3. notabil. & nota, quod hic dicitur de furdo, & muto: nam mutus, vel furdus, qui licet perfectè aliquid intelligat, tamen non audit, neque loquitur, æquiparatur pupillo, ut in lege seruo inuito, §. pen. ff. ad Trebel. & ideo dandus esset sibi curator, & intellige de furdo, qui omnino non audit: nam si negotia sua per se gerere possit, non eget curatore. Vide Bart. & Jas. in lege 1. in princ. ubi, & Bartol. col. 2. ff. de verb. oblig. vult tamen ibi Jason. col. fin. quod muto, & furdo perfectè intelligenti, non debet dari curator. Vide ibi, per eum.

## L E Y LXII.

Forma venditionis factæ per procuratorem.

(1) *Señaladamente.* Ad vendendum requiritur speciale mandatum, ut hic, vide L. procurator tutorum, ff. de procuratoribus, & L. si liberam, & ibi Bald. C. quod cum eo, aliena potestate ff. & C.

(2) *El precio.* Hoc ex abundantia videtur: nam ex quo habet facultatem ad vendendum, potest recipere solutionem, vide per Bartol. in lege siue, ff. de solutione,

nisi pupillus ostendat iudicem falsis allegationibus fuisse circumuentum. Vide Specul. tit. de emptione, & venditione, §. nunc dicendum, col. 3. vers. & breuiter, & Bald. ibi in addit. ad eum, & adde Decium, ubi allegat quoddam consilium Joan. de Imol. consil. 403. col. 2.

(9) *Aproueche mas.* Habes hic, quod non solum propter as alienum, sed etiam propter utilitatem, potest vendi res minoris, ut alia utilior ematur, adde L. 4. tit. 5. par. 1. §. & quæ ibi dixi, & Bart. in lege magis puto, §. si et alieum, ff. de rebus eorum, & sic limitatur hic, L. non solum, C. de grad. min.

(10) *De los mudos, e de los fordos.* Adde L. 2. & ibi gloss. C. de curator. furio. prodigi namque, & furiosi equiparantur pupillis, ut tradit Bart. in lege 1. §. fuit quatum, ff. ad Trebellianum, & Alexand. in lege si curatorem habens, C. de in integrum restitutionem minorum, 3. notabil. & nota, quod hic dicitur de furdo, & muto: nam mutus, vel furdus, qui licet perfectè aliquid intelligat, tamen non audit, neque loquitur, æquiparatur pupillo, ut in lege seruo inuito, §. pen. ff. ad Trebel. & ideo dandus esset sibi curator, & intellige de furdo, qui omnino non audit: nam si negotia sua per se gerere possit, non eget curatore. Vide Bart. & Jas. in lege 1. in princ. ubi, & Bartol. col. 2. ff. de verb. oblig. vult tamen ibi Jason. col. fin. quod muto, & furdo perfectè intelligenti, non debet dari curator. Vide ibi, per eum.